

Kód a název výrobku:	<b>111036 Dalamánek se sušenými rajčaty 250g</b>		
	<b>Výživové údaje na 100 gramů:</b>		
<b>Alergeny ve výrobku:</b> lepek, sezam	Energetická hodnota	1160/275	kJ/kcal
	Tuky	5.3	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	0.7	g
<b>Může obsahovat stopy alergenů:</b> arašídý a výrobky z nich, mléko, skořápkové plody a výrobky z nich, sója, vejce, vlní bob a výrobky z něj	Sacharidy	47	g
	z toho		
	- cukry	2.3	g
	Vláknina	2.4	g
	Bílkoviny	8.3	g
	Sůl	1.8	g
<b>Složení:</b> voda, PŠENIČNÁ MOUKA, ŽITNÁ MOUKA, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, jedlá sůl, PŠENIČNÝ LEPEK, SUŠENÝ PŠENIČNÝ KVAS, zahušřovadlo: E412, kypřicí látka: E450), sušená rajčata 4.5% (sušená rajčata, slunečnicový olej, jedlá sůl, ocet kvasný lihový, česnekový prášek, oregáno, bazalka, kapary, antioxidařt: E300, regulařtor kyselosti: E330, konzervant: E202), PŠENIČNÁ MOUKA, olivový olej, dekorativní posyp (SEZAMOVÉ SEMÍNKO, lněné semínko, jedlá sůl, česnekový granulát, PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÉ OTRUBY), droždí..			